Тульская область
Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   07.08.2023                                                                                  №68
О признании утратившим силу муниципального нормативного

правового акта
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №249-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 26.07.2023 № 66 «Об утверждении Порядка установления рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»

2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н. В.) обнародовать настоящее постановление посредством размещения в здании администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района
	С. А. Карпов